ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHU

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB - UBND                      Chợ Chu, ngày 26 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm tổ chức lấy ý kiến cử tri thị trấn Chợ Chu

về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn huyện Định Hóa

giai đoạn 2023 - 2025

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 54/2018/NĐ-CP ngày 16 tháng 4 năm 2018 của Thủ

tướng Chính phủ về hướng dẫn việc lấy ý kiến cử tri về thành lập, giải thể, nhập

chia, điều chỉnh địa giới đơn vị hành chính; Nghị định số 66/2023/NĐ-CP ngày

24/8/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

54/2018/NĐ-CP ngày 16/4/2018 của Chính phủ hướng dẫn việc lấy ý kiến cử tri

về thành lập, giải thể, nhập, chia, điều chỉnh địa giới đơn vị hành chính;

Thực hiện Kế hoạch số 29/KH-UBND, ngày 22/02/2024 của UBND thị trấn

Chợ Chu về tổ chức lấy ý kiến cử tri và trình kỳ họp HĐND thông qua Đề án sắp

xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa ban huyện Định Hóa giai đoạn 2023 – 2025.

UBND thị trấn Chợ Chu Thông báo thời gian, địa điểm tổ chức lấy ý kiến cử

tri thị trấn Chợ Chu về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn huyện

Định Hóa giai đoạn 2023 – 2025 cụ thể như sau:

* Thời gian tổ chức: Bắt đầu từ 8 giờ 00 phút đến 15 giờ 00 ngày 02/3/2024.

* Địa điểm tổ chức: Tại Nhà văn hóa các Tổ dân phố

(Có biểu chi tiết kèm theo kèm theo).

Trên đây là thông báo thời gian, địa điểm tổ chức lấy ý kiến cử tri thị trấn Chợ

Chu về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn huyện Định Hóa giai

đoạn 2023 – 2025./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT Đảng ủy, HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Ban Chỉ đạo;

- Các TDP;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

              Dương Mạnh Hùng

DANH SÁCH

Điểm tổ chức lấy ý kiến cử tri thị trấn Chợ Chu về việc sắp xếp

đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn huyện Định Hóa giai đoạn 2023 - 2025

STT Đơn vị
Thời gian

lấy phiếu
Địa điểm Ghi chú

1. Tổ dân phố Phố Núi

Bắt đầu

từ 8 giờ 00

đến 15 giờ 00

ngày

02/3/2024

Tại NVH TDP

2. Tổ dân phố Chợ Chu Tại NVH TDP

3. Tổ dân phố Trung Kiên Tại NVH TDP

4.  Tổ dân phố Phúc Xuân Tại NVH TDP

5. Tổ dân phố Hồ Sen Tại NVH TDP

6. Tổ dân phố Châu Thành Tại NVH TDP

7. Tổ dân phố Trung Tâm Tại NVH TDP

8. Tổ dân phố Tân Á Tại NVH TDP

9. Tổ dân phố Bãi Á Tại NVH TDP

10. Tổ dân phố Tân Lập Tại NVH TDP

11. Tổ dân phố Trung Việt Tại NVH TDP

12. Tổ dân phố Hợp Thành Tại NVH TDP

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T20:18:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Dương Mạnh Hùng<hungdm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T20:19:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T20:23:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T20:24:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!